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1208050103 ﬂaa-amf‘fumuﬁu (58.075.07) 0.00 (428.24) (58.503.31)
1211010102 ¥Winausznainadi 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 v/ MIM-nouen 0.00 196.964.47 (210.444.47) (13.480.00)
2101010103 Sudud/ luddy 0.00 87.431.61 (132.431.61) (45.000.00)
2001020198 duBU-WIIBINTY 0.00 12.306.55 (12.306.55) 0.00
2102040101 asrsglTnadiene 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 TudrgArne ’ 0.00 409.333.00 ’ (409.333.00) 0.00
2102040103 W/H tax-1JAAa(03) 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040104  W/H tax -9 1 0.00 17757 (177.57) 0.00
2102040106  W/Htax-na9. 1A(53) 0.00 249.69 (249.69) 0.00
2111020102 RuFudn-Nunyun (751.002.41) 854.375.89 (502.443.48) (399.070.00)
211200190 Rulszivdy 0.00 0.00 0.00 0.00
2116010104 (aAuas0uIda ' 0.00 1.190.00 ‘ (1.190.00) 0.00
2202010101 5. 5U-AMINIY (15.000.00) 0.00 0.00 (15.000.00)
2213010101 s/asefuf (14.883.71) 0.00 0.00 (14.883.71)
3101010101 s/aqqéqun% (288,571.90) 0.00 0.00 (288.571.90)
3102010101 s/ﬂqﬁmw.amu (1.397.084.57) 0.00 0.00 (1.397.084.57)
3105010101 NUVBIHUIBNIMU (176.789.36) 0.00 0.00 (176.789.36)
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(26.950.00)

(19.21)

(1.291.00)

(125.020.00)

(73.600.00)

(1,707.061.68)

(13.862.00)

(1.384.658.80)

(1.934.088.74)
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125.020.00

5.250.00

128.430.00

387.00

0.00

0.00
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0.00
0.00
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17.860.00
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0.00
0.00
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(142.880.00)
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(1.726,300.80)
(2.446.822.63)
10.510.00
142.880.00
6.000.00
146,605.00
387.00
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7.500.00
1.700.00

13.862.00
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5102010199 axv.eusululszing 3.459.00 0.00 0.00 3.459.00
5102030199 A¥YANBUSN-NOUBN 366.036.50 18.780.00 (120.00) 384.696.50
5103010102 Adoiaoe 65.290.00 10.440.00 0.00 75.730.00
5103010103 AN 26.850.00 7.000.00 0.00 33.850.00
5103010199 AvAunuMeluin, 122.096.20 9.886.00 0.00 131.982.20
5104010104  Aiag 119.069.50 75.620.00 (13.480.00) 181.209.50
5104010107  MIFBNUFNKIIFI 73.081.31 T 3430461 (12.646.00) T 94739.92
s104010110  AdeINAS 28.229.89 4.540.00 0.00 32.769.89
5104010112 A/AMINUINMS-NBUBN 612.389.00 123239.00 0.00 735.628.00
5104010113 A/AMIILSNS-5 9.900.00 0.00 0.00 9.900.00
st04020101  lwdh 43.602.55 8.251.42 0.00 51.853.97
5104020105 M Insdwi 7.699.06 2.266.99 (854.93) 9.111.12
5104020106 ?héﬂﬁTi&Tﬂiﬂu;nﬂu 6.950.00 ‘ 1.390.00 0.00 . 8.340.00
5104020107 muSms lsudld 14,624.00 2.108.00 0.00 16.732.00
5104030206 AgSasidmITunmel 7.600.00 0.00 0.00 7.600.00
5104030207  A¥e. lumsszay 50.640.00 0.00 0.00 50.640.00
5104030210  ANFIDAINI- UDN 13.800.00 2.300.00 0.00 16.100.00
5104030212 AuFuiia@an-uen 6.990.00 1.165.00 0.00 8.155.00
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350.00

95.305.20

2.315.93
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Sufiiiusi 06 lauen
SHANUIU 0713

AR 01/052019 - 31/05/2019

¥ A ~ ¥
QyAnendszian : 1101020501 Aurhanas

wesdurhn : 0701300018 712,712.00

VayFurhn : 10960 FunesumsfzUiiauianyasnssy 712,712.00
01.05.2019 0200004180 10 3600026340 0701300018 0701300018 0.00 1,672.00

1600012826 RX 2232292300001275 0701300018 0701300018 1,000.12 0.00 712,040.12
02.05.2019 1600012639 RX 2348183900007004 0701300018 0701300018 38,290.41 0.00 750,330.53
03.05.2019 1600012924 RX ) 2352089400004074 0701300018 . 0701300018 19,000.00 ) 0.00 769,330.53
07.05.2019 1600013093 RX 2341043800012367 0701300018 0701300018 16,074.68 0.00 785,405.21
08.05.2019 1600012954 RX 2187250100008577 0701300018 0701300018 68.,200.00 0.00

1600013105 RX 1497184800012008 0701300018 0701300018 18,001.44 0.00 871,606.65
13.05.2019 1600011935 RX 2188086600007434 0701300018 0701300018 19,000.00 0.00 890,606.65
16.05.2019 . 0200005002 JO 3600028416 0701300018 0701300018 0.00 2,220.00

1600011941 RX 2238043500000287 0701300018 0701300018 51,146.98 0.00 939,533.63
21.05.2019 0200004906 JO 3600027775 0701300018 0701300018 0.00 19,000.00

1600011946 RX 2236070400001391 0701300018 0701300018 18,000.68 0.00

1600013706 RX 2235185900001336 0701300018 0701300018 17,119.12 0.00 955,653.43
22.05.2019 1600013714 RX 2357249900008396 0701300018 0701300018 1,100.00 0.00 956,753.43
23.05.2019 0200003955 JO 3600027370 0701300018 0701300018 0.00 750.00

0200004489 10 3600028218 0701300018 0701300018 0.00 18,000.00

0200005307 10 3600029297 0701300018 0701300018 0.00 300,000.00

1600013562 RX 2187020300005008 0701300018 0701300018 17,815.83 0.00 655,819.26
24.05.2019 1600013687 RX 14980089000062 17 0701300018 0701300018 16,945.89 0.00 672,765.15
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AdUA 01/052019 - 31/05/2019

yduemlszinm : 1101020501 AuenAas

2188086600008816 0701300018 0701300018 33,916.45 0.00

27.05.2019 1600013344 RX

1600013695  |RX 2188086600008717 0701300018 0701300018 20,000.00 0.00 726,681.60
29.05.2019 1500001810  [RM 8003700000 0701300018 18,000.00 0.00 744,681.60
30.05.2019 1600014242 | RX 3948067500004660 0701300018 0701300018 5,034.52 0.00

1600014314 |RX 1497184800007126 0701300018 0701300018 19,126.03 0.00 768,842.15
31.05.2019 1500004160  [RN 0701300018 . 0701300018 0.00{ - 512,733.89

1600013362  |RX 1497184800013461 0701300018 0701300018 132,961.74 0.00 389,070.00

: 854,375.89| - 70.00
854,375.89 389,070.00

e

0701300018
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van SwmsUsuiinEuEneds

srensaldTuiinluszuu GFMIS

msteuvsta ( RI/RJ)
nmsvaldnRumufniduueniudszunu (JO)
msihehn@uauluthdstuusnady. (RX) 530,733.89
msleuveda ( RM)
nsndusemsteuviedandudiunas (RN) -

9in 518MsUSUAARUNNARY
msveLinRumuiniduueniudszaunu (JO) 341,642.00
msunEniEuddh (5X)

Asleuwela (R)) .

Aslauwnetanauaiunany (RN) 512,733.89

goARUNINASINGNADY

vaiusavigndes

FAUTNAUIBITY

712,712.00

854,375.89

389,070.00
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Current Account

. unu 1/3

- vua.suIRIsNgIng quan 1111 dewwstluug 10110 Page of Pages

= Thailand Chk/N] arunsraay

= Branch

= WIS 218-6-04216-9

= w3u  @ualy.aus.anlfnidsu a.szaas Account No.

= AULTILAIT QUURANIN Fud 31/05/2562

FATUANIWA WA Date

= annafiavsroas anadu THB

= ) stuad 21150 Currency

= Thailand Efé?wr]] T

192,726

Su/rdau/{l LRUTaRt fratuw wiImamda aawdu/ W INdu vaannIUND A p;vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gaounil ) 0.00
02/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 20,000.00 20,000.00 108682 931000
02/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 13,000.00 33,000.00 108682 931000
02/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 26,000.00 59,000.00 108682 931000
02/05/2562 BCD14 GFMI1S/108682 26,000.00 85,000.00 108682 931000
02/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 28,339.00 113,339.00 108682 931000
02/05/2562 BPDWT RAYONG PROVINC 113,339.00 0.00 0218 93999
08/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,540.00 4,540.00 108682 931000
13/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 640.00 5,180.00 108682 931001
13/05/2562 CWTPC 10262179 4,540.00 640.00 0218 570203
13/05/2562 CWTRC 2181747180 10262180 640.00 0.00 0218 570203
15/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,016.00 2,016.00 108682 931000
15/05/2562 BCD14 GFMI1S/108682 240.00 2,256.00 108682 931000
15/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 240.00 2,496.00 108682 931000
15/05/2562 BPDWT RAYONG PROVINC 2,496.00 0.00 0218 93999
16/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 846.94 846.94 108682 931000
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 2,346.94 108682 931000
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 120.00 2,466.94 108682 931000
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 120.00 2,586.94 108682 931000
17/05/2562 BCD14 GFMI1S/108682 1,240.00 3,826.94 108682 931000
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 120.00 3,946.94 108682 931000
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 720.00 4,666.94 108682 931000
17/05/2562 BPDWT RAYONG PROVINC 3,820.00 846.94 0218 93999
17/05/2562 CBCA SBK:4 SBR:530 ICAS INCL 10262181 846.94 0.00 0700 90180
R1
22/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 620.00 620.00 108682 931000
23/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 17,860.00 18,480.00 108682 931002
23/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 750.00 19,230.00 108682 931002
23/05/2562 CWTRC 2181747180 10262182 620.00 18,610.00 0218 570203
24/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,360.00 19,970.00 108682 931003
24/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,840.00 21,810.00 108682 931003
24/05/2562 BCD14 GFMI1S/108682 120.00 21,930.00 108682 931003
24/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,500.00 29,430.00 108682 931003
C/F vaounll 29,430.00

(TU5aa1A1aEUNIATURAY)



Krungthai

nsolng

tieytdudhnnszusdsiuiu
Current Account

. waud 2/3
— una.suAn vie qua. 1111 danwsyTauws 10110 Page of Pages
= Thailand &1 158029
= Branch
Wiy d 218-6-04216-9
By Wuothauwd.nsufsUddu a.sveas Account No.
AUO5I2UNTS AUUITIIN Yuvt 31/05/2562
FATURUWAING Date
dunaufiassruay anadu THB
svtay 21150 Cu;reqcy 0.00
Thailand U :
[Loan] Limit
192,727
Su/itvau/d ERUTARE] fradu wuuiRudn naudu/dndu uaenNula Ealih] évhﬁums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaeumn 29,430.00
24/05/2562 BPDWT RAYONG PROVINC 10,820.00 18,610.00 0218 93999
27/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 18,175.00 36,785.00 108682 931001
27/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,210.00 41,995.00 108682 931001
27/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,700.00 43,695.00 108682 931001
27/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 46,095.00 108682 931001
27/05/2562 BECD14 GFMIS/108682 3,392.00 49,487.00 108682 931001
27/05/2562 BPDWT RAYONG PROVINC 6,910.00 42,577.00 0218 93999
28/05/2562 BPDWT RAYONG PROVINC 16,110.00 26,467.00 0218 93999
28/05/2562 CWTRC 2181747180 10262185 2,400.00 24,067.00 0218 572501
28/05/2562 CWTRC 0341027332 10262184 1,000.00 23,067.00 0218 580866
28/05/2562 CWTPC 10262183 1,500.00 21,567.00 0218 580866
28/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 600.00 22,167.00 108682 931002
28/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 480.00 22,647.00 108682 931002
28/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 24,647.00 108682 931002
28/05/2562 BPDWT RAYONG PROVINC 3,080.00 21,567.00 0218 93999
29/05/2562 CBCA SBK:14 SBR:644 ICAS INCL 10262186 3,392.00 18,175.00 0700 90180
R1 o i
31/05/2562 BPDWT RAYONG PROVINC 18,175.00 0.00 0218 93999
vanmi Wl 0.00
SISUNT0URUY 16 kLR L] 189,688.94
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
5u510015endu 32 ERLGRE] 189,688.94
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viimsanaduatiy (Unclear Chq.) 0 5UNs 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

(TUsaaMuAIaE U AT UNSY)



Krungthai

tieutidushnnsyuasiuiu

Current Account

nsvlng
: weuit
- una.suIATNve qua 1111 danwsyiaug 10110 Page of Pages
= Thailand amn
Branch
W Aoy
Wiy Buorly.aus. nslfsiddu a.szeas Account No.
AUOTIUNIT AUUAUNIN Yuid
AIUANTLATING Date
dnafiassruas anadu
svoa9 21150 Cur;eqcy
Thailand Wdun
aftan [Loan] Limit

192,728

3/3

ERYRFEHBN
218-6-04216-9
31/05/2562
THB

0.00

Aadunefimen : s en1s CLCK / BCCK winody iiiafisananmisdunidy Taafiansunanisidon

Wuwad e CL asuanmnan1smusiasianis CLCR

(TusaaruAIaduItnIUnaN)



FIBITUNTENUYDALIUNINSUIATS

s Y

s a dﬂ
dununsUFUNAUIMINTEERY
o o
5UIANINTIINY a1v15TEe9 ety 218-6-04217-7

nu

- | @

BLENUTTANEUAINEUIATS (Ruuansulszam) sualtyd 1101020604

v

o Aufl 31 wauntAu 2562

umm

ganAIMADMUTIBIUNILARIBRATYTuENUsTIVTh U
#in  FuensEwinemna

misudurindudinadly

AssINHILsUIANS

ey

FsssiluusuIAsisuAsTiTuTing

sumsidaveamisnuduiindyiveamisnu . . .
uan L%ﬂﬁﬁﬁ%m%ﬁﬂzjﬁwmfguﬁu

mihsautuiinmsdnetugaly

neniliedy

L?Umﬂmﬁmw%aéch -

yanAudenuluuleeansuInis (Bank Statement)

(aa%‘a) ................ A ——
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#9l Krungthai

ngolna tieydidurdnnszudsiu’iu
Current Account
. wHui 1/2
— vya.swaaRive qua. 1111 da.wsyloaus 10110 Page of Pages
E Thailand & §12I5%0a9
= Branch
= Wi s 218-6-04217-7
= wiu  Wuuansudsana §inow msufnidduioniasseas Account No.
= AuostnisToniastoas ouusuIv Yudl 31/05/2562
= druaNIIa NG Date
dnadfiavsveas anadu THB
= svoas 21150 Cur:’rzrlcy 0.00
= Thaifand El\.,t;an’jl Limit '
192,729
Su/idiou/d 3uns aradun wuuRmda naudu/dndu uanniuia EALTR) évhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanunl 0.00
02/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 ' 1,672.00 1,672.00 108682 931002
03/05/2562 CBCA CB Debit 10262521 1,672.00 0.00 0700 90155
Round1:CK#10262521TRC
BR#235CID#9868047145
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,220.00 2,220.00 108682 931000
17/05/2562 CBCA CB Debit 10262523 940.00 1,280.00 0700 90155
Round1:CK#10262523TRC
BR#1394CID# 2350250350
17/05/2562 CBCA CB Debit 10262522 1,280.00 0.00 0700 90155
Round1:CK#10262522TRC
BR#1394CID# 2181833486
22/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 18,822.43 18,822.43 108682 931000
24/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 300,000.00 318,822.43 108682 931003
24/05/2562 BCD14 GFMI1S/108682 18,000.00 336,822.43108682 931000
24/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 750.00 337,572.43 108682 931000
24/05/2562 CBCA SBK:25 SBR:435 ICAS INCL 10262524 18,822.43 318,750.00 0700 90180
R1
27/05/2562 CWTRC 2480073955 10262530 50,000.00 268,750.00 0248 500662
27/05/2562 CBCA  SBK:34 SBR:401 ICAS INCL 10262526 50,000.00 218,750.00 0700 90180
R
27/05/2562 CBCA SBK:34 SBR:401 ICAS INCL 10262528 50,000.00 168,750.00 0700 90180
R1
28/05/2562 CWTRC 2350250350 10262531 17,250.00 151,500.00 0218 572501
28/05/2562 CWTPC 10262532 1,500.00 150,000.00 0218 580866
29/05/2562 CBCA SBK:34 SBR:401 ICAS INCL 10262525 50,000.00 100,000.00 0700 90180
R1
29/05/2562 CBCA SBK:34 SBR:401 ICAS INCL 10262527 50,000.00 50,000.00 0700 90180
R1
29/05/2562 CBCA SBK:34 SBR:401 ICAS INCL 10262529 50,000.00 0.00 0700 90180
R1
uaamtula 0.00

(TUsaanuAIadUILATURAY)



192,730

Krungthai

nsvlng o
. tieutiidushnnscussuiu
Current Account
: wHu 2/2

vua.suIAsnne quan 1111 darwsylaue 10110 Page of Pages
Thailand ERVR ERVREHIGE)

) Branch

Wiy 218-6-04217-7

Wy Buuananlsanm @1inou nalnldduioniaszeas Account No.

AuasEn1Tioniasraas auusuNIN Juit 31/05/2562

AILRNA NG Date

anafiagsroas anadu THB

52029 21150 C”;re",cy i

Thailand WWun .

; [Loan] Limit

SMsBNITaUdY 12 58NS 341,464.43

Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht

SNensHIndu 6 ERETIRE] 341,464.43

Total of Deposit Transactions item(s) Baht

viinsanaduniiy (Unclear Chq.) 0 ERUTIRE] 0.00

Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

mam:nmﬂmﬁu Y CERlifaRt] CLCK / BCCK wined infisananiseniu Teafiannuranisdan
tAuua) tia CL azuaadnanisaasiasianis CLCR

(Tusaaruaiaduraa unan)




FIBUNTENUVLARUAINGUIANS
dneun1sujsunaudaminsseas
o o
5UIASNFLNY 819152809 1AVAUYY 218-6-05105-2
nu

v o

T uenUsENIURINGUIAS (KuMAT9931%N13) SWaUyd 1101010104

g

o Fuil 31 wawnIAN 2562

UM
ganAIMEEMUTIBIUMILARIBaRTYTusnUsTINT LY : 0.00 UM
N RUHINIENINNNG

mhguduinGudingdly

AN5IINTIUTUINTS

1infu

ArsssuileusuIAsisuAsTiTuiing

suAsthidrvessmduninUgyivemuisny - um

=

n \iniigiiavsslihintuiu
wheuduiinnsdedugsly
aendiesu
L‘Euchnﬁhjmm%acgmn . um

vonnuudanuluLIeensuIAIT (Bank Statement) 0.00 um

v &4 UDSUBRMTIWLIEL oY
Juil Vibeufigunby 2562



tieutidusrinnszuas LU
Current Account

. WU 1/1
- uNa.5uIAN Ina guan 1111 Yarwseloue 10110 Page of Pages
§ Thailand Gy ] &1u1588a9
. Branch
= WALy 218-6-05105-2
= Wiy dinounmslinldduioniaszuas (Bunesag) Account No.
dinouninlfsuidu a.5v0a0 quosiunis Juid 31/05/2562
@vuatfiunsy Date
dFnadiassreag anadu THB
svaa9 21150 Curreqcy
Thailand WU 0.00
[Loan] Limit
192,794
Juidau/{ ERULRE Aaduin winamida naudu/elndu ganAILKAD ERE/R) ;thnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit ~ Balance Branch Teller
B/F vaaunin 0.00
13/05/2562 CWCH 10332604 640.00 -640.00 0218 570203
13/05/2562 OTID Overdraft protection 640.00 0.00 0218 570203
23/05/2562 CWCH 10332605 620.00 -620.00 0218 570203
23/05/2562 OTID Overdraft protection 620.00 0.00 0218 570203
28/05/2562 CWCH M& 10332606 2,400.00 -2,400.00 0218 572501
28/05/2562 OTID Overdraft protection 2,400.00 0.00 0218 572501
vanmInda 0.00
U ENITNaURdY 3 518015 3,660.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ER ERTRETARTIS N 3 510015 3,660.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viinsanaFuniiy (Unclear Chg.) 0 kRl GRE] 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AaduNeANLey - SWRTIENNT QLCK/ BCCK wanufiv iiinfisananisidanidu Teadlansunanisiden
uuad tia CL asuaavmansaasiasianis CLCR

(TusaamuataBuigaIunang)



FIWUNTENUVLDARUAINGUIANS
s a dﬂ s e
dununsUfFUNAUImMInTEERY
- |
5UIANSNTILNY 819152809 1avNUnyY 218-1-74718-0
iy

L |

U PuenUITANEURINGUIATS (RUNAT89519N13) St 1101010104

g

o Uil 31 wauaAu 2562

um

ganAIRBALIIBIIUNMTLanIRAtTuenUszaniily 10,000.00 um
¥in - Rudnszuinama

mhsuduin@udngaly

ANs TS UIANS

\nAu

Asssuiflossuimsiisuimsiuiing

sumsidavesmsnuduuindyive ey - um

uan L%ﬂﬁciﬁﬁw%ﬁﬂziﬁwmfguﬁu
mhsnutuiinmsdneRugaly
aonibesu
L‘éumnﬁlﬁmm%aéﬂm : UM

voanundenuluLIeensuIAT (Bank Statement) 10,000.00 um




6/5/2019

%!&c’;@mmts

Account Details - Saving Account

Account No,

Account Name

Alias Name

Ledger Balance

suMmsnsding

KRUNGTHAI BANK

' Select transactions to view by:

Transaction Date-

Specific Period:

Date

13-05-2019

13-05-2019

23-05-2019

23-05-2019

28-05-2019

28-05-2019

570203

570203

570203

570203

572501

218-1-74718-0 Currency THB
z‘ix"ziaf:,mumsﬂﬁgﬂﬁﬁuimim Account Status Active
i‘lﬂ:’mummﬁgﬂﬁﬁu%um Branch Name RAYONG BR.
10,000.00 Available Balance 10,000.00
From Date 01-05-2019 E To Date 31-05-2019 @
Time 1 00:00 v Time 24:00 v
- Today v
Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance Init Br
SQTRC 2186042169 640.00 10,640.00 0218
OTOoS TFR-2186051052 -640.00 10,000.00 0218
SDTRC 2186042169 6:20.00 10,620.00 0218
OTOoS TFR-2186051052 -620.00 10,000.00 0218
SDTRC 2186042169 2,400.00 12,400.00 0218
OTOoS TFR-2186051052 -2,400.00 10,000.00 0218

572501

Total Cr. = 3,660.00

Krung Thai

-35 Sukhumvit Road, Klong Toey
Tel. 0-2208-7799.

Total Dr. = -3,660.00

Bank Public Company Limited

1of 1

Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

Email: corporate.banking@ktb.co.th

171



SIPUNTENUVLDALETUNINTUIANS
o s =3 AQ s o
A7UNUNITUGH FUNAUIININTZEDS

L |

SUIATSINENISINBASLATENNTAINITINEAT 1158899 LaINUud 000820163832

nu
o/ =3 d o s s s
AuenUsznnFueinsuinlsiaindings s9alyd 1101020601
L |
M TUN 31 WHENIAN edbe

UM
ganAINADINUTIBIIUNMTLARIERAULTUENUSEANTI U 0.00 um
N HURINIENINMS

mhsnuduinRudngaly

AsSINHBNsUIAS

ndu
FAsssailuusuasiisumsituiing

LY

sumsidavemisuduninddve iy . UM

o

ViR TavEST i tuiu

=t
)
=]

|

whsutuiinnsdtedugely
nanlesu
Ruehnitlinsudeden . UM

ponALUdan U lULIBBASUIATS (Bank Statement) 0.00 um

UIGANURNT ATNING)

| & i . SR, &
% ININTEE D

Jul  “tieu Nquieu 2562



Juffun  04/06/2562

Heaiun 5500417

Current Account Statement HHUR 1
v, . T HUIBNU 13 V5T
A1) dninaumsdfilnaudaniassees i -
v RYNVUYY 000820163832

L4
AUEs1IIMITINIATTI8d U 3 4
) . Juf  31/05/2562
W 1W03ITERY _

@nadu THB
53484 21000

AT
6/26 DUUTYIN
nlseq iea

52894 21000

Sui $18M3 AoTuw MR UEA FUIURY My Auniio a1 ::ﬁﬁwms
Fuvfina
B/F 89AYNUT 0.00
02/05/2562 TINCL ICAS Cheque 28454639 38,290.41 0.00 -38,290.41 1 90063
02/05/2562 OTID DDA Overdraft 38,290.41 0.00 0.001 90063
03/05/2562 TINCL ICAS Cheque 28454640 19,000.00 0.00 -19,000.00 1 90063
03/05/2562 OTID DDA Overdraft 19,000.00 0.00 0.00 1 90063
08/05/2562 IHINCL ICAS Cheque 28454641 68,200.00 0.00 -68,200.00 1 90063
08/05/2562 OTID DDA Overdraft 68,200.00 0.00 0.00 1 90063
13/05/2562 TINCL ICAS Cheque 28454642 19,000.00 0.00 -19,000.00 1 90063
13/05/2562 OTID DDA Overdraft 19,000.00 0.00 0.00 1 90063
16, €72562 TINCL ICAS Cheque 28454643 51,146.98 0.00 -51,146.98 1 90063
16/05/2562 OTID DDA Overdraft 51,146.98 0.00 0.00 1 90063
21/05/2562 IINCL ICAS Cheque 28454644 17,119.12 0.00 -17,119.12 1 90063
21/05/2562 OTID DDA Overdraft 17,119.12 0.00 0.00 1 90063
22/05/2562 TINCL ICAS Cheque 28454645 1,100.00 0.00 -1,100.00 1 90063
22/05/2562 OTID DDA Overdraft 1,100.00 0.00 0.00 1 90063
23/05/2562 TINCL ICAS Cheque 28454646 17,815.83 0.00 -17,815.83 1 90063
23/05/2562 OTID DDA Overdraft 17,815.83 0.00 0.00 1 90063
27/05/2562 IINCL ICAS Cheque 28454647 20,000.00 0.00 -20,000.00 1 90063
27/05/2562 OTID DDA Overdraft 20,000.00 0.00 0.00 1 90063
C/F vonunl) 0.00

1
\O
I
\O

Page Dr. 251,672.34 Cr. 251,672.34

Total Dr.= 9 251,672.34 Cr.= 9 251,672.34



IBITUNTENULDALIUNINTUIATT
s _a dﬂ L2 s
dineaunisusunaulminsseas
= o
SUIATSINBNISINEATULAZENNTAINISINEAS d1Y152889 1aVNUKYY 020050444247
Au

L |

Iydnenusznnidurinsuinsiatinginae swalndy 1101020601

v

o Jufl 31 wawnIAN 2562

um

pEARLMADANIIBIUNTLAMEBATYTUEN LAYV T 10,000.00 um
#in AU InsEwIneme

mirsamuiindudngaly

ANsITULHILsUIANT

WnAu

Ansssuilousunmsisuiasiicuding,

suasidrvemiessmduninUnydvemuisau - um

uan iangiansoliiuniuiu
mhsnuduinnsdneRugdly
aenileu

Rurniilinsrugegen 2 U

gonpdnaamuluLIwansuIAIS (Bank Statement) 10,000.00 um

MNEAE, INWATNTINTITTEIUNEWIAIENA. TN 30 WaunAN 2562 uaw a.U.n.szee glayalusyuum o
Tutui 31 wouaiau 2562 Jahdstoyalusyuu efmis Twiud 31 wguneu 2562 Jadiwavinlisunans sna.
hianunsavindradyBueatydtudnsumsiadnddivendeey 10,000 - um



JuRiiun  04/06/2562
;;é%”ﬂuw' 5500417
Savings Account Statement ur«'m‘?i 1
. . MU0 13 E3EURY
wiu  dninaumslzliaudiniaszees S
. L. » undny® 020050444247
AUETIFMINNIATZLRI FU 3 By
- . Jun  31/05/2562
(HUNTY 1UDATTUDY
anady  THB
52094 21000
CALREFLLN
6/26 DUUTYUIN
muszq iiiea
52894 21000
fuit PRULRH foTUY CHK NO. UIUEY M nunie M vjﬁﬁwms
Jm:ma
B/F voAYNNI 38,290.41
/05/2562 OTOS  SAV Overdraft 38,290.41 0.00 0.00 1 90063
/05/2562 SPSC10  SPIN SAV 19,000.00 0.00 19,000.00 1 920575
/05/2562 OTOS  SAV Overdraft 19,000.00 0.00 0.00 1 90063
/05/2562 SPSC10  SPIN SAV 68,200.00 0.00 68,200.00 1 920575
/05/2562 OTOS  SAV Overdraft 68,200.00 0.00 0.00 1 90063
/05/2562 SPSC10  SPIN SAV 19,000.00 0.00 19,000.00 1 920575
/05/2562 OTOS  SAV Overdraft 19,000.00 0.00 0.00 1 90063
i/05/2562 SPSC10  SPIN SAV 51,146.98 0.00 51,146.98 1 920575
5. 2562 OTOS  SAV Overdraft 51,146.98 0.00 0.00 1 90063
7/05/2562 SPSC10 SPIN SAV 17,119.12 0.00 17,119.12 1 920575
1/05/2562 OTOS  SAV Overdraft 17,119.12 0.00 0.00 1 90063
1/05/2562 SPSC10 SPIN SAV 1,100.00 0.00 1,100.00 1 920575
2/05/2562 OTOS  SAV Overdraft 1,100.00 0.00 0.00 1 90063
2/05/2562 SPSC10  SPIN SAV 17,815.83 0.00 17,815.83 1 920575
3/05/2562 OTOS  SAV Overdraft 17,815.83 0.00 0.00 1 90063
4/05/2562 SPSC10 SPIN SAV 20,000.00 0.00 20,000.00 1 920575
7/05/2562 OTOS ~ SAV Overdraft 20,000.00 0.00 0.00 1 90063
0/05/2562 SPSC10  SPIN SAV 10,000.00 0.00 10,000.00 1 920575
C/F voaun 1/ 10,000.00
/THRE
Page Dr.= 9 251,672.34 Cr.= 9 223,381.93 (é_,}/’)
Total Dr. = 9 251,672.34 G~ 9 223,381.93 i
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o Jufl 31 weunAY 2562

LONaNT PoLdmil FI8M3 R NUBLUR
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